ｵー ﾄｺﾚﾀＩ

－３０－

目からうろこ？ﾘ④

何とかしてほしい！「拝啓」と入力したら「敬具」まで表示された

｢拝啓」と入力したら、自動的に「敬具」と入力

など。これらの機能は解除することができますｃ

と入力したら、自動的に「敬具ｌと入力されました。このほかにも、「前略」と「早々」

、
ノ
、
ノ
、
ノ

ー
上
○
凸
○
Ｊ

[ツール］→［オートコレクト］を選択する

[入力オートフォーマット］タブをクリックする

[頭語に対応する結語を挿入する］を解除する

(文責：前田元也）

ＯＫ

入力中に自動で行う処理

-劃基」

キャンセルそ

一 氏ﾛﾛ■丘■ｒ典

病院図書館２００３；２３(1)：３０

ｵｰﾄゴﾚｸﾄ入力オートﾌｫｰﾏｯﾄ｜定型旬｜一括ｵｰﾄﾌｫｰﾏｯﾄ

入力中に自動で書式設定する項目

ｒ見出し⑪Ｆ日付⑧

Ｆ箇条書きの始まり⑲書式を前と同じにする(M〉
Ｆ設定した書式を新規ｽﾀｲﾙとして登録する⑧
Ｆ記’などに対応する‘以上‘を挿入する｡
「";頭語『読脈毒葛結語藩斎Ｘ音るむ：
陣あいさつ文を入力するのイザードを起動)岬

ｒ見出し⑪Ｆ日付轡ｉ一宇下げ〈白
戸罫線〈R）涼箇条書き(行頭文字)〈U）膨結語鱈）
Ｆ表輔ＩＦ箇条書き蝿落番号)(N〉

入力中に自動で変更する項目

戸，，を‘，に変:霞する⑲〉

Ｆ序数hst2hd‘31..,=.)を上付き文字に変更するq）
ｒ分数則/２１脚‘3“)を分数文字蝿み文字)に変更する(F）
Ｆ特定印文字列を特殊記号に変更するＭ

Ｆ'*'、Ｕで回ん鎧文字列を'太字i､斜体‘に書式設定する(日〉
”ｲﾝﾀー ﾈｯﾄとﾈｯﾄﾜー ｸのアドレスをﾊｲバー ﾘﾝｸに変更する(ｐ
”かっこを正しく組み合わせる〈P）
ｒ日本語と英数字の間①不要なｽｰｽを削除する00〉
”長音と釣シュを正しく使い分ける(H）

	名称未設定